АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                            «УРЮМСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  марта 2017 года                                                                                    №9
п.ст.Урюм
О создании добровольной пожарной дружины на
территории сельского поселения «Урюмское»

  В целях повышения уровня прикрытия населенных пунктов сельского поселения «Урюмское» от бытовых пожаров и оказания помощи пожарным подразделениям, в соответствии со  статьей 7 Устава сельского поселения «Урюмское», администрация сельского поселения «Урюмское» постановляет:

 1.Создать добровольную пожарную дружину на территории сельского поселения «Урюмское».
2. Утвердить состав добровольной пожарной дружины  /приложение №1, приложение №2/.
3.	Заключить договора с физическими лицами на привлечение техники  с возможностью приспособления её для нужд тушения бытовых пожаров на территории поселения.
4. Считать утратившим силу постановление №44 от 02.03.2016г «О создании добровольной пожарной дружины на территории сельского поселения «Урюмское»».
5.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Урюмское» Н.В. Васильева.

Глава сельского поселения «Урюмское»                                        Н.В. Васильев

Приложение №1
к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                                               сельского поселения«Урюмское»
№9 от 01.03.2017 г.
ДОБРОВОЛЬНАЯ ПОЖАРНАЯ ДРУЖИНА сельского поселения «Урюмское»
п.ст.Урюм
	№

	ФИО
	Дата рождения

	Паспортные данные

	СНИЛС

	ИНН

	Телефон

	1

	Котов Сергей Владимирович
	20.08.1980

	 7604 974860 ОВД Чернышевского р-на Читинской области 09.02.2004
	 07829367617

	 752501931407

89242784173

	2

	Шишигин Геннадий Николаевич

	19.03.1969

	7605 012959 ОВД Чернышевского р-на Читинской области 21.07.2004

	06948242704

	752502561685

	 3

	Тимофеев Олег Юрьевич

	23.08.1981
	7604 № 991489  ОВД Чернышевского р-на Читинской области 09.04.2004г.

	89145023381

	4

	Котов Пётр Владимирович
	01.11.1982
	7604 974867 ОВД Чернышевского района Читинской области 09.02.2004 г.

 89141253194

	5

	Троянов Вадим Николаевич
	04.05.1963
	7608 332721 ОУФМС  России по Забайкальскому краю в Чернышевском районе 19.06.2008 г.
	04682379789
	752500451359
	89141321403

Приложение №2
к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                                              сельского поселения «Урюмское»
№9 от 01.03.2017 г.

	                           Список добровольной пожарной дружины сельского поселения «Урюмское»
	                                                                                                                 П.ст.Ульякан

	№
	ФИО
	Дата  рождения
	Паспортные данные
	СНИЛС
	ИНН
	телефон

	1
	Гавриков Анатолий Макарович
	09.03.1956
	7604 991362 ОВД Чернышевского района Читинской области
 29.03.2004
	08417858802
	752501385733
	8924 2160545

	2
	 Гавриков Евгений Анатольевич
	12.05.1988
	 7608 399952 ОУФМС России по Забайкальскому краю в Чернышевском районе 23.04.2009
	13848068995
	752502196880
	89245082878

	3
	Иванов Игорь Геннадьевич
	 16.04.1976